
Mieszkańcy Środy Śląskiej

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CHOLEWIŃSKI PAWEŁ POL 00:39:11ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:39:10ŚREDZCY BIEGACZE281 00:34:0100:05:09M30/3 SSLA/1

LATAŁA SZYMON POL 00:39:47ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:39:45ŚREDZCY BIEGACZE2442 00:34:3800:05:09M30/6 SSLA/2

MAŹNIEWSKI GRZEGORZ POL 00:40:41ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:40:392913 00:35:3200:05:09M30/10 SSLA/3

KOWALSKI PATRYK POL 00:41:50ŚRODA ŚLĄSKA 96 00:41:49AMATOR954 00:36:5900:04:51M20/8 SSLA/4

KINAL ŁUKASZ POL 00:42:20ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:42:15VOESTALPINE855 00:36:3300:05:47M30/11 SSLA/5

ĆWIĄKAŁA BARTOSZ POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:42:12 NZOZ ESKULAP346 00:36:2000:06:00M40/8 SSLA/6

JANKOWSKI JERZY POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:202477 00:37:1000:05:11M40/9 SSLA/7

BOCZAR MARIUSZ POL 00:42:27ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:24198 00:37:0400:05:22M40/10 SSLA/8

PRUSEK PIOTR POL 00:42:41ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:42:39BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA1689 00:37:2400:05:17M40/11 SSLA/9

KOWALSKI KRYSTIAN POL 00:42:51ŚRODA ŚLĄSKA 01 00:42:5113310 00:37:3300:05:17M16/1 SSLA/10

ROKITA ANDRZEJ POL 00:43:12ŚRODA ŚLĄSKA 67 00:43:0727111 00:37:3300:05:38M50/5 SSLA/11

JANISZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:25ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:43:24GT RAT7312 00:37:5300:05:31M40/12 SSLA/12

FIGARSKI SEBASTIAN POL 00:43:35ŚRODA ŚLĄSKA 85 00:43:35AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA4713 00:38:0900:05:26M30/13 SSLA/13

KOGUTEK MACIEJ POL 00:43:39ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:43:32SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8714 00:37:2900:06:09M40/14 SSLA/14

JANISZ KRZYSZTOF POL 00:45:31ŚRODA ŚLĄSKA 97 00:45:24DYZIO TEAM7215 00:39:4100:05:49M20/11 SSLA/15

KOZAK MATEUSZ POL 00:45:38ŚRODA SLASKA 89 00:45:26AMATOR9816 00:39:1600:06:22M20/13 SSLA/16

MAZUR WALDEMAR POL 00:45:48ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:45:44OFS TECHNOLOGIE13117 00:39:5500:05:52M40/21 SSLA/17

FIGARSKA ANNA POL 00:45:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:45:51AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA418 00:40:1400:05:38K20/2 SSLA/18

TĘCZA RAFAEL POL 00:46:10ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:46:08MOUNTAIN WALKERS24519 00:40:2500:05:45M40/22 SSLA/19

RĘDZIO PIOTR POL 00:46:15ŚRODA ŚLĄSKA 94 00:46:1228120 00:40:1500:06:00M20/14 SSLA/20

JANISZ KRYSTIAN POL 00:46:17ŚRODA ŚLĄSKA 91 00:46:07DYZIO TEAM7121 00:40:1800:05:58M20/15 SSLA/21

WROŃSKI MAREK POL 00:47:48ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:47:34AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA22722 00:41:3500:06:13M30/24 SSLA/22

SIWEK EDYTA POL 00:48:28PISARZOWICE 78 00:48:24CLINICO MEDICAL17923 00:42:2000:06:08K30/2 SSLA/23

SYGIEL ANDRZEJ POL 00:48:36ŚRODA ŚLĄSKA 79 00:48:3119324 00:42:1400:06:22M30/26 SSLA/24

BUKOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:42ŚRODA ŚLĄSKA 87 00:48:322325 00:42:3000:06:12M30/27 SSLA/25

STELMACH PAWEŁ POL 00:49:03ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:48:5918926 00:43:2800:05:34M30/28 SSLA/26

KEBLESZ PIOTR POL 00:49:09CIECHÓW 75 00:48:498127 00:42:1400:06:54M40/28 SSLA/27

BĄKOWSKA EWA POL 00:49:18SZCZEPANÓW 77 00:49:161428 00:43:1500:06:02K40/2 SSLA/28
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OSMYK ROBERT POL 00:49:27ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:49:2224829 00:43:2300:06:04M30/29 SSLA/29

MARCINEK ANDRZEJ POL 00:50:00ŚRODA ŚLĄSKA 58 00:49:5150UPAT12730 00:43:3700:06:23M50/12 SSLA/30

PTASZYŃSKI MACIEJ POL 00:50:21ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:0716931 00:43:2900:06:51M20/23 SSLA/31

CABAJ PAWEŁ POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:50:422532 00:44:3400:06:16M30/31 SSLA/32

BARTULA MARCIN POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:37100 TWARZY GRZYBIARZY1133 00:43:5500:06:55M20/25 SSLA/33

KROCZAK TOMASZ POL 00:50:58ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:50:5310034 00:44:3600:06:21M30/32 SSLA/34

NAWROCKI WOJCIECH POL 00:51:10ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:50:5014235 00:43:4600:07:24M30/33 SSLA/35

KELLERBERGER ANDRE POL 00:51:30ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:51:268336 00:45:0900:06:20M40/38 SSLA/36

BOCHYŃSKI ADAM POL 00:51:53ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:51:50SKŁADBUD TEAM25137 00:45:4600:06:07M30/34 SSLA/37

CHOLEWIŃSKI TOMASZ POL 00:52:07ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:51:53 HMT POLSKA2738 00:44:5800:07:08M20/27 SSLA/38

OLCZYK PIOTR POL 00:52:09ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:52:04STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO14639 00:45:3700:06:32M40/42 SSLA/39

DZIĄGWA MAGDALENA POL 00:52:48ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:52:39SKŁAD BUDTEAM24240 00:46:0000:06:47K30/3 SSLA/40

GAWLAK JANUSZ POL 00:53:29ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:53:225341 00:46:3000:06:58M30/39 SSLA/41

SEREDYŃSKI WITOLD POL 00:53:46ŚRODA ŚLĄSKA 98 00:53:37NIEUSTRASZENI BUKÓWEK26742 00:47:4600:06:00M16/4 SSLA/42

GLEŃ ALEKSANDER POL 00:53:51ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:53:4524943 00:46:5100:07:00M30/40 SSLA/43

ZAKRZEWSKI GRZEGORZ POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 86 00:53:4123444 00:46:4300:07:23M30/41 SSLA/44

ZAKRZEWSKA NATALIA POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:53:4123545 00:46:4400:07:22K20/5 SSLA/45

MALCZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:54:32ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:54:17EXPRESS-MIEJSKI.PL12446 00:47:2700:07:05M40/47 SSLA/46

HONC PAULINA POL 00:54:34ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:54:18HMT POLSKA6447 00:47:2600:07:07K20/6 SSLA/47

ĆWIĄKALSKI JULIUSZ POL 00:54:43ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:54:363748 00:47:5600:06:47M30/42 SSLA/48

GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:55:30ŚRODA ŚLĄSKA 99 00:55:2029249 00:48:2000:07:10K16/1 SSLA/49

ROLIŃSKA-SIKORA EWA POL 00:55:49ŚRODA ŚLĄSKA 75 00:55:3817450 00:48:2600:07:23K40/7 SSLA/50

POPŁAWSKI TOMASZ POL 00:56:33ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:56:2716451 00:49:2500:07:07M40/50 SSLA/51

GAWLAK KATARZYNA POL 00:56:34ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:56:275252 00:49:3600:06:57K30/7 SSLA/52

BUKSA KONRAD POL 00:57:38ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:57:26 2253 00:50:2900:07:08M40/51 SSLA/53

BOCZAR ELŻBIETA POL 00:57:51ŚRODA ŚLĄSKA 72 00:57:421854 00:50:4300:07:07K40/10 SSLA/54

MACEWICZ ROBERT POL 00:58:41RUSKO 88 00:58:2212155 00:51:1100:07:30M20/30 SSLA/55

ZAJĄCZKOWSKI GRZEGORZ POL 00:59:08ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:58:5323356 00:51:0900:07:59M30/45 SSLA/56

OLCZYK JOANNA POL 00:59:23ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO14757 00:52:0600:07:16K30/13 SSLA/57

HEBDOWSKI PAWEŁ POL 01:00:19ŚRODA ŚLĄSKA 65 01:00:0550UPAT6158 00:52:1900:07:59M50/18 SSLA/58

KRÓL KAMIL POL 01:00:22ŚRODA ŚLASKA 87 01:00:0710159 00:52:4900:07:33M30/47 SSLA/59

STEBELSKA IRMINA POL 01:00:22ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:00:0718860 00:52:4800:07:34K20/8 SSLA/60

OŻÓG KAROLINA POL 01:00:25ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:00:15BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA15061 00:53:0900:07:15K30/16 SSLA/61

JADACH KAMILA POL 01:00:26ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:00:226962 00:53:2100:07:04K30/17 SSLA/62

PAŃCZYK MONIKA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 01:01:55VOESTALPINE15463 00:54:4100:07:24K20/9 SSLA/63

MACH ANNA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 85 01:01:57VOESTALPINE12264 00:54:4400:07:22K30/21 SSLA/64

URAN JUSTYNA POL 01:03:02ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:02:46BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA20965 00:54:4400:08:18K30/22 SSLA/65

MIKITA PATRYCJA POL 01:03:50ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:03:32 HMT POLSKA13566 00:55:1900:08:31K20/10 SSLA/66

ARCISZEWSKI MARCIN POL 01:04:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 01:04:39567 00:56:1300:08:38M20/31 SSLA/67

URBAŃSKA KATARZYNA POL 01:05:12ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:04:5221068 00:56:4900:08:23K30/28 SSLA/68
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URBAŃSKI BARTŁOMIEJ POL 01:05:13ŚRODA ŚLĄSKA 78 01:04:5121169 00:56:4800:08:24M30/53 SSLA/69

TOMANKIEWICZ SANDRA POL 01:05:39ŚRODA ŚLĄSKA 00 01:05:29MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA20470 00:57:4700:07:52K16/3 SSLA/70

MATUSZEWSKA MARTA POL 01:06:11ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:05:50LADIES13071 00:57:4800:08:22K30/29 SSLA/71

KUŁAKOWSKA MAGDALENA POL 01:06:20ŚRODA ŚLĄSKA 76 01:06:0310572 00:57:3500:08:45K40/14 SSLA/72

ĆWIĄKALSKA KATARZYNA POL 01:06:58ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:06:423573 00:58:3300:08:25K30/31 SSLA/73

URAN ŁUKASZ POL 01:07:27ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:07:11BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA20874 01:00:5400:06:33M30/56 SSLA/74

WÓJTOWICZ KATARZYNA POL 01:08:34ŚRODA ŚLĄSKA 87 01:08:1522675 00:59:4700:08:46K30/32 SSLA/75

KOGUTEK ROZALIA POL 01:13:53ŚRODA ŚLĄSKA 01 01:13:35SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8976 01:05:2600:08:26K16/4 SSLA/76

WOŁYNIEC MONIKA POL 01:18:54ŚRODA ŚLĄSKA 75 01:18:3625377 01:09:4800:09:05K40/16 SSLA/77

KOGUTEK AGNIESZKA POL 01:18:55ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:18:36SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8878 01:09:4800:09:07K30/33 SSLA/78
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Mieszkańcy Środy Śląskiej

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA
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Mężczyźni
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CHOLEWIŃSKI PAWEŁ POL 00:39:11ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:39:10ŚREDZCY BIEGACZE281 00:34:0100:05:09M30/3 SSLA/1

LATAŁA SZYMON POL 00:39:47ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:39:45ŚREDZCY BIEGACZE2442 00:34:3800:05:09M30/6 SSLA/2

MAŹNIEWSKI GRZEGORZ POL 00:40:41ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:40:392913 00:35:3200:05:09M30/10 SSLA/3

KOWALSKI PATRYK POL 00:41:50ŚRODA ŚLĄSKA 96 00:41:49AMATOR954 00:36:5900:04:51M20/8 SSLA/4

KINAL ŁUKASZ POL 00:42:20ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:42:15VOESTALPINE855 00:36:3300:05:47M30/11 SSLA/5

ĆWIĄKAŁA BARTOSZ POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:42:12 NZOZ ESKULAP346 00:36:2000:06:00M40/8 SSLA/6

JANKOWSKI JERZY POL 00:42:21ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:202477 00:37:1000:05:11M40/9 SSLA/7

BOCZAR MARIUSZ POL 00:42:27ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:42:24198 00:37:0400:05:22M40/10 SSLA/8

PRUSEK PIOTR POL 00:42:41ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:42:39BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA1689 00:37:2400:05:17M40/11 SSLA/9

KOWALSKI KRYSTIAN POL 00:42:51ŚRODA ŚLĄSKA 01 00:42:5113310 00:37:3300:05:17M16/1 SSLA/10

ROKITA ANDRZEJ POL 00:43:12ŚRODA ŚLĄSKA 67 00:43:0727111 00:37:3300:05:38M50/5 SSLA/11

JANISZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:25ŚRODA ŚLĄSKA 71 00:43:24GT RAT7312 00:37:5300:05:31M40/12 SSLA/12

FIGARSKI SEBASTIAN POL 00:43:35ŚRODA ŚLĄSKA 85 00:43:35AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA4713 00:38:0900:05:26M30/13 SSLA/13

KOGUTEK MACIEJ POL 00:43:39ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:43:32SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8714 00:37:2900:06:09M40/14 SSLA/14

JANISZ KRZYSZTOF POL 00:45:31ŚRODA ŚLĄSKA 97 00:45:24DYZIO TEAM7215 00:39:4100:05:49M20/11 SSLA/15

KOZAK MATEUSZ POL 00:45:38ŚRODA SLASKA 89 00:45:26AMATOR9816 00:39:1600:06:22M20/13 SSLA/16

MAZUR WALDEMAR POL 00:45:48ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:45:44OFS TECHNOLOGIE13117 00:39:5500:05:52M40/21 SSLA/17

TĘCZA RAFAEL POL 00:46:10ŚRODA ŚLĄSKA 76 00:46:08MOUNTAIN WALKERS24518 00:40:2500:05:45M40/22 SSLA/19

RĘDZIO PIOTR POL 00:46:15ŚRODA ŚLĄSKA 94 00:46:1228119 00:40:1500:06:00M20/14 SSLA/20

JANISZ KRYSTIAN POL 00:46:17ŚRODA ŚLĄSKA 91 00:46:07DYZIO TEAM7120 00:40:1800:05:58M20/15 SSLA/21

WROŃSKI MAREK POL 00:47:48ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:47:34AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA22721 00:41:3500:06:13M30/24 SSLA/22

SYGIEL ANDRZEJ POL 00:48:36ŚRODA ŚLĄSKA 79 00:48:3119322 00:42:1400:06:22M30/26 SSLA/24

BUKOWSKI ZBIGNIEW POL 00:48:42ŚRODA ŚLĄSKA 87 00:48:322323 00:42:3000:06:12M30/27 SSLA/25

STELMACH PAWEŁ POL 00:49:03ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:48:5918924 00:43:2800:05:34M30/28 SSLA/26

KEBLESZ PIOTR POL 00:49:09CIECHÓW 75 00:48:498125 00:42:1400:06:54M40/28 SSLA/27

OSMYK ROBERT POL 00:49:27ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:49:2224826 00:43:2300:06:04M30/29 SSLA/29

MARCINEK ANDRZEJ POL 00:50:00ŚRODA ŚLĄSKA 58 00:49:5150UPAT12727 00:43:3700:06:23M50/12 SSLA/30

PTASZYŃSKI MACIEJ POL 00:50:21ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:0716928 00:43:2900:06:51M20/23 SSLA/31
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CABAJ PAWEŁ POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:50:422529 00:44:3400:06:16M30/31 SSLA/32

BARTULA MARCIN POL 00:50:50ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:50:37100 TWARZY GRZYBIARZY1130 00:43:5500:06:55M20/25 SSLA/33

KROCZAK TOMASZ POL 00:50:58ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:50:5310031 00:44:3600:06:21M30/32 SSLA/34

NAWROCKI WOJCIECH POL 00:51:10ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:50:5014232 00:43:4600:07:24M30/33 SSLA/35

KELLERBERGER ANDRE POL 00:51:30ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:51:268333 00:45:0900:06:20M40/38 SSLA/36

BOCHYŃSKI ADAM POL 00:51:53ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:51:50SKŁADBUD TEAM25134 00:45:4600:06:07M30/34 SSLA/37

CHOLEWIŃSKI TOMASZ POL 00:52:07ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:51:53 HMT POLSKA2735 00:44:5800:07:08M20/27 SSLA/38

OLCZYK PIOTR POL 00:52:09ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:52:04STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO14636 00:45:3700:06:32M40/42 SSLA/39

GAWLAK JANUSZ POL 00:53:29ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:53:225337 00:46:3000:06:58M30/39 SSLA/41

SEREDYŃSKI WITOLD POL 00:53:46ŚRODA ŚLĄSKA 98 00:53:37NIEUSTRASZENI BUKÓWEK26738 00:47:4600:06:00M16/4 SSLA/42

GLEŃ ALEKSANDER POL 00:53:51ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:53:4524939 00:46:5100:07:00M30/40 SSLA/43

ZAKRZEWSKI GRZEGORZ POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 86 00:53:4123440 00:46:4300:07:23M30/41 SSLA/44

MALCZEWSKI ARKADIUSZ POL 00:54:32ŚRODA ŚLĄSKA 77 00:54:17EXPRESS-MIEJSKI.PL12441 00:47:2700:07:05M40/47 SSLA/46

ĆWIĄKALSKI JULIUSZ POL 00:54:43ŚRODA ŚLĄSKA 83 00:54:363742 00:47:5600:06:47M30/42 SSLA/48

POPŁAWSKI TOMASZ POL 00:56:33ŚRODA ŚLĄSKA 73 00:56:2716443 00:49:2500:07:07M40/50 SSLA/51

BUKSA KONRAD POL 00:57:38ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:57:26 2244 00:50:2900:07:08M40/51 SSLA/53

MACEWICZ ROBERT POL 00:58:41RUSKO 88 00:58:2212145 00:51:1100:07:30M20/30 SSLA/55

ZAJĄCZKOWSKI GRZEGORZ POL 00:59:08ŚRODA ŚLĄSKA 80 00:58:5323346 00:51:0900:07:59M30/45 SSLA/56

HEBDOWSKI PAWEŁ POL 01:00:19ŚRODA ŚLĄSKA 65 01:00:0550UPAT6147 00:52:1900:07:59M50/18 SSLA/58

KRÓL KAMIL POL 01:00:22ŚRODA ŚLASKA 87 01:00:0710148 00:52:4900:07:33M30/47 SSLA/59

ARCISZEWSKI MARCIN POL 01:04:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 01:04:39549 00:56:1300:08:38M20/31 SSLA/67

URBAŃSKI BARTŁOMIEJ POL 01:05:13ŚRODA ŚLĄSKA 78 01:04:5121150 00:56:4800:08:24M30/53 SSLA/69

URAN ŁUKASZ POL 01:07:27ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:07:11BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA20851 01:00:5400:06:33M30/56 SSLA/74
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Mieszkańcy Środy Śląskiej

HMT II BIEG O SKARB ŚREDZKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., Gmina Środa Śląska

Termin: 01.10.2017

Miejsce: Środa Śląska

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FIGARSKA ANNA POL 00:45:52ŚRODA ŚLĄSKA 88 00:45:51AQUA FIT OSIR ŚRODA ŚLĄSKA41 00:40:1400:05:38K20/2 SSLA/18

SIWEK EDYTA POL 00:48:28PISARZOWICE 78 00:48:24CLINICO MEDICAL1792 00:42:2000:06:08K30/2 SSLA/23

BĄKOWSKA EWA POL 00:49:18SZCZEPANÓW 77 00:49:16143 00:43:1500:06:02K40/2 SSLA/28

DZIĄGWA MAGDALENA POL 00:52:48ŚRODA ŚLĄSKA 84 00:52:39SKŁAD BUDTEAM2424 00:46:0000:06:47K30/3 SSLA/40

ZAKRZEWSKA NATALIA POL 00:54:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:53:412355 00:46:4400:07:22K20/5 SSLA/45

HONC PAULINA POL 00:54:34ŚRODA ŚLĄSKA 90 00:54:18HMT POLSKA646 00:47:2600:07:07K20/6 SSLA/47

GRUDZIŃSKA ALEKSANDRA POL 00:55:30ŚRODA ŚLĄSKA 99 00:55:202927 00:48:2000:07:10K16/1 SSLA/49

ROLIŃSKA-SIKORA EWA POL 00:55:49ŚRODA ŚLĄSKA 75 00:55:381748 00:48:2600:07:23K40/7 SSLA/50

GAWLAK KATARZYNA POL 00:56:34ŚRODA ŚLĄSKA 82 00:56:27529 00:49:3600:06:57K30/7 SSLA/52

BOCZAR ELŻBIETA POL 00:57:51ŚRODA ŚLĄSKA 72 00:57:421810 00:50:4300:07:07K40/10 SSLA/54

OLCZYK JOANNA POL 00:59:23ŚRODA ŚLĄSKA 78 00:59:17STUDIO TRENINGU PERSONALNEGO14711 00:52:0600:07:16K30/13 SSLA/57

STEBELSKA IRMINA POL 01:00:22ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:00:0718812 00:52:4800:07:34K20/8 SSLA/60

OŻÓG KAROLINA POL 01:00:25ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:00:15BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA15013 00:53:0900:07:15K30/16 SSLA/61

JADACH KAMILA POL 01:00:26ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:00:226914 00:53:2100:07:04K30/17 SSLA/62

PAŃCZYK MONIKA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 90 01:01:55VOESTALPINE15415 00:54:4100:07:24K20/9 SSLA/63

MACH ANNA POL 01:02:06ŚRODA ŚLĄSKA 85 01:01:57VOESTALPINE12216 00:54:4400:07:22K30/21 SSLA/64

URAN JUSTYNA POL 01:03:02ŚRODA ŚLĄSKA 84 01:02:46BE FIT ŚRODA ŚLĄSKA20917 00:54:4400:08:18K30/22 SSLA/65

MIKITA PATRYCJA POL 01:03:50ŚRODA ŚLĄSKA 93 01:03:32 HMT POLSKA13518 00:55:1900:08:31K20/10 SSLA/66

URBAŃSKA KATARZYNA POL 01:05:12ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:04:5221019 00:56:4900:08:23K30/28 SSLA/68

TOMANKIEWICZ SANDRA POL 01:05:39ŚRODA ŚLĄSKA 00 01:05:29MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA20420 00:57:4700:07:52K16/3 SSLA/70

MATUSZEWSKA MARTA POL 01:06:11ŚRODA ŚLĄSKA 80 01:05:50LADIES13021 00:57:4800:08:22K30/29 SSLA/71

KUŁAKOWSKA MAGDALENA POL 01:06:20ŚRODA ŚLĄSKA 76 01:06:0310522 00:57:3500:08:45K40/14 SSLA/72

ĆWIĄKALSKA KATARZYNA POL 01:06:58ŚRODA ŚLĄSKA 82 01:06:423523 00:58:3300:08:25K30/31 SSLA/73

WÓJTOWICZ KATARZYNA POL 01:08:34ŚRODA ŚLĄSKA 87 01:08:1522624 00:59:4700:08:46K30/32 SSLA/75

KOGUTEK ROZALIA POL 01:13:53ŚRODA ŚLĄSKA 01 01:13:35SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8925 01:05:2600:08:26K16/4 SSLA/76

WOŁYNIEC MONIKA POL 01:18:54ŚRODA ŚLĄSKA 75 01:18:3625326 01:09:4800:09:05K40/16 SSLA/77

KOGUTEK AGNIESZKA POL 01:18:55ŚRODA ŚLĄSKA 79 01:18:36SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA8827 01:09:4800:09:07K30/33 SSLA/78
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